[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	__________

	№ ____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 31.05.2021 № 55 «О размерах оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Колпашевский район»

В соответствии с Законом Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», решением Думы Колпашевского района от 10.12.2008 № 580 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Колпашевского района и работников органов Администрации Колпашевского района»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 31.05.2021 № 55 «О размерах оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Колпашевский район» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 25.11.2022 № 131) изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 3 следующего содержания:
«3) В случае предоставления из бюджета Томской области бюджету муниципального образования «Колпашевский район» иного межбюджетного трансферта на поощрение муниципальных управленческих команд, Главе Колпашевского района за счёт средств указанного иного межбюджетного трансферта выплачивается премия в размере 214% от должностного оклада.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	______________А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева

2